Общество с ограниченной ответственностью

                  «ВойЯрг-Нева»
                ИНН/КПП  7816655847 / 781601001
                   ОГРН 1187847001484
                   Юр.адрес: 192102, г.Санкт-Петербург,
                   ул. Андреевская, д.11, лит.А, пом.2Н,
                   оф.2      тел.  (812) 967 22 58
                   www.krepspb.ru e-mail: info@krepspb.ru

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Приказ о назначении ответственного за организацию обработки
персональных данных

О назначении ответственного за
организацию обработки персональных данных в ООО «ВойЯрг-Нева»

Для обеспечения выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным
законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним
нормативными правовыми актами, приказываю:

1. Назначить Петухова Алексея Владимировича ответственным за
организацию обработки персональных данных в ООО «ВойЯрг-Нева»

2. Утвердить инструкцию лицам, ответственным за
организацию обработки персональных данных (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

                                                                                  __________________________/ Петухов А.В.
«15» февраля 2018г     Генеральный директор ООО «ВойЯрг-Нева»
                                                                                                        (действует на основании устава)